

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7312.0007 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7312.0008 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7312.0009 | Секретарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

05.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

05.02.2018

(дата)

начальник Отдела персонала

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

05.02.2018

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

05.02.2018

(дата)

инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.02.2018

(дата)

Главный инженер ОП Новосибирск

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.02.2018

(дата)

директор ОП Новосибирск

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.02.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4639

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

28.12.2017

(дата)